РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область, Ферзиковский район
Сельское Собрание представителей сельского поселения
«Бебелевский сельсовет»

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 января  2021 года                                                                                          № 29
д. Бебелево

О внесении изменений в решение Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» от 21 декабря 2017 года № 79 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся  собственность сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  и присвоении им идентификационных номеров» с изменениями и дополнениями.

         В соответствии Уставом муниципального образования сельского поселения «Бебелевский сельсовет», на основании технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения, являющихся собственностью сельского поселения «Бебелевский сельсовет» Ферзиковского района Калужской области по состоянию на 01.11.2020, Сельское Собрание представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» от 21 декабря 2017 года № 79 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся  собственность сельского поселения «Бебелевский сельсовет» и присвоении им идентификационных номеров»  с изменениями и дополнениями,  изложив  приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Сельский Голова сельского
поселения  «Бебелевский сельсовет»                                            Н.И.Денисова